D E T E R M I N A 

1. Di procedere all’affidamento diretto, ex art. 36, comma 2, lett. A) d.lgs. 50/2016 del servizio di 

cui alle premesse all’ Engineering Ingegneria Informatica S.p.A., Partita IVA: 05724831002, per un 

importo complessivo di € 1.850,00 (milleottocentocinquanta/00), salvo eventuale sconto praticato ai fini 

dell’esonero dalla cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 d.lgs n. 50/2016. L’importo, 

trattandosi di attività formative, è esente IVA.;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n.